Poder Judiciário
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO OA 4* REGIÃO

2" Vara do Trabalho de Porto Alegre

Portaria n° 01/2013
i

MAURÍCIO SCHMIDT BASTOS, Juiz do Trabalho Titular da 2* Vara do

Trabalho de Porto AÍegre, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO QUE, NÃO OBSTANTE AGENDADA COM

ANTECEDÊNCIA, a troca do mobiliário d» Secretaria da Vara do Trabalho

não foi realizada na última sexta-feira (06-12-2013), como havia sido ajustado

com o setor de Cadastramcnto de Bens;

CONSIDERANDO que nflo é possível adiar mais a referida mudança,

inclusive porque para a troca do mobiliário é necessário desativar os

computadores da Secretaria necessários ao atendimento ao público;

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar ás partes e procuradores

a regular prática dos atos processuais,

RESOLVE.

SUSPENDER O ATENDIMENTO AO PÚBLICO NO DIA 09-12-2013,

MANTIDO APENAS O ATENDIMENTO A SITUAÇÕES DE URGÊNCIA

E A REALIZAÇÃO DAS AUDIÊNCIAS DÇ^MBOS OS TURNOS.

Registre-se.
Publique-se, inclusive no Diário Oficial
Comunique-se à Corregedoria Á à^JiriçapJto Foro de Porto Alegre,
enviando-se cópias aos servicoi^H/Bi&tijuufçâ6 dos, Feitos e Protocolo.

Porto alegre, 09 de dezembro

Juiz do/Trabalho Titular